
  

 

 

metodistacentenario.com.br 
R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS 

Tel.: (55) 3028-7000 

 

 

                                                      Portaria nº. 02/2023 

 

 

 

Altera, reconduz e nomeia os membros 

do Grupo de Trabalho para 

Reformulação do Plano de 

Desenvolvimento Institucional - PDI da 

Faculdade Metodista Centenário. 

 
  

A Diretora da Faculdade Metodista Centenário - FMC, no uso de suas atribuições regimentais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º- Nomear como Presidente do Grupo de Trabalho – PDI FMC 

Tatiana Valéria Trevisan 

 

Art. 2º- Nomear novos membros para o Grupo de Trabalho– CPA FMC 

 

Alessandra Soares Trein 

Cati Reckelberg Azambuja 

Emir Natal Brito de Campos Junior 

Miriam Cristian Silva dos Santos Momolli 

Niriellen Ramos Bairros 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Santa Maria,02 de maio de 2023. 

 

 

 

 

Marilice Trentini de Oliveira 

Diretora 

 


